
  종로소방서 7구 고객님 이동형 충전기

  EV-LINE을 이용해 주셔서 감사합니다.

고 객 명 종로소방서 7구 기기번호 KOPCA00045A

이용기간 2018년 05월 01일 ~ 2018년 05월 31일 요 금 제 EV 이동형 충전 요금제

청구요약

충전하신 용량 납부하실 금액

145 kWh 11,000 원

- 당사 충전요금은 후불제(전월 충전요금) 입니다.

- 납부하실 금액은 미납요금 및 부가세(VAT) 포함 금액입니다.

- [공지] 신한EV카드와 파워큐브코리아가 함께 합니다. 

   충전최대 100%지원이벤트(5만원한도_2018년12월까지) https://goo.gl/n2URqH 에서 신청

- 무통장 입금 계좌 : 신한은행 140-011-247675 예금주 : 주식회사 파워큐브

- 고객상담 : 1833-8017 , 홈페이지 www.ev-line.co.kr

납부하실 금액

항목 세부항목 금액(원)

① 전기사용량 145.000 kWh

   - 자체전기 사용량 144.996 kWh

   - 계약전기 사용량 0.000 kWh

   - 일반전기 사용량 0.000 kWh

② 충전 요금 0 원

   - 계약전기 사용요금 0 원

   - 일반전기 사용요금 0 원

③ 기본료 10,000 원

   - 이용 기본료 10,000 원

   - 한전 기본료 0 원 한시적 면제 아래 참조

④ 전력기금 0 원

⑤ 부가가치세 1,000 원

⑥ 할인(-) 0 원

⑦ 이번달 요금 11,000 원

⑧ 미납 요금 0 원

⑨ 납부 총액 11,000 원

* 결제방법 CMS자동이체(통장 자동이체)

* 결제예정일 2018-06-25
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① 전기사용량 : 자체전기 사용량 , 개별 개약 장소 전기 사용량 , 모자분리된 장소 전기 사용량의 총 합입니다.

    - 자체전기 : 한전과 계약 없이 고객님 개인의 전기를 사용하는 장소에서의 전기 사용량 입니다.

    - 계약전기 : 모자분리가 안되는 장소의 관리 주체와 개별 사용 계약을 맺은 장소에서의 전기 사용량 입니다.

    - 일반전기 : 모자분리가 완료된 장소에서의 전기 사용량 입니다.

② 충전 요금 : 전기 사용량의 시간대별 전력 요금의 총 합(시간대별 사용하신 전기 요금의 합)

    - 계약전기요금 : 계약전기 장소에서 사용한 전기 사용량 X 계약요금(1kWh당 계약된 금액)

    - 모자분리요금 : 모자분리된 장소에서 사용한 전기 사용량 X 요금제 적용 1kWh당 금액

③ 기본료 : 한전 기본료 포함 금액

④ 전력기금 : 충전 요금 + 한전 기본료의 0.037%에 해당하는 전력기금입니다.

⑤ 부가가치세 : 청구 내역의 충전 서비스 요금에 부과되는 세금(10%) 입니다.

⑦ 이번달 요금 : 기본료 , 충전 요금 , 전력기금 , 부가가치세등 이동형 충전기 이용 요금입니다.

⑧ 미납 요금 : 청구서 발행 시점까지 미납된 요금입니다.

⑨ 납부 총액 :⑦ 이번달 요금 + ⑧ 미납 요금

첫달의 이용 기간이 1개월이 안될 경우에는 등록일 기준 일할 계산 합니다.

청구 금액은 1원 단위 절사 합니다.

정부 시책에 따라 2017년 1월분부터 2019년 12월 사용분까지는 한전 기본료 면제 , 충전 요금 50% 할인 됩니다.

1년간 사용 패턴
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본 이용대금 명세서와 관련 문의사항은 당사 고객상담센터(1833-8017)로 연락주시기 바랍니다.

경기 의왕 이미로 40 인덕원IT벨리 B동701호 | 대표 : 한찬희 | 사업자등록번호 : 211-87-97111

고객센터 : 02-1833-8017 | 팩스 : 070-7882-1300 | 대표메일 : powercube@powercube.co.kr

상호 : (주)파워큐브 코리아
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